
令和2年8月23日(日)
市原臨海体育館

種目 順位
マット 円馬 跳馬 鉄棒 総合 ３年以下

1 1
1 1 団体 船橋市 102 髙橋　唯丸 4 7.900 8.050 8.200 7.450 31.600 33 ---
1 1 団体 船橋市 103 爲我井　琥 4 8.700 7.900 8.500 7.400 32.500 27 ---
1 1 団体 船橋市 104 田邑　昊大 3 7.800 7.100 7.900 7.300 30.100 38 7

1 1

1 1
1 1 団体 船橋市 チーム得点 24.400 23.050 24.600 22.150 94.200 8 ---

1 1

1 1
1 1

1 2 団体 健伸 351 稲嶺　成 6 9.850 9.800 8.650 9.000 37.300 3 ---
1 2 団体 健伸 352 工藤　璃久 6 8.800 8.800 7.900 8.050 33.550 22 ---
1 2 団体 健伸 353 廣田　光希 5 8.500 9.150 8.600 8.250 34.500 14 ---

1 2 *

1 2

1 2
1 2 団体 健伸 チーム得点 27.150 27.750 25.150 25.300 105.350 4 ---
1 2 個人 しろいわ 511 白岩　直翔 5 9.700 9.900 9.100 9.600 38.300 1 ---

1 2
1 2

1 3 団体 加納 570 加納　大志 6 9.300 9.300 9.550 9.050 37.200 4 ---
1 3 団体 加納 571 神﨑　剛 5 9.200 9.750 9.750 9.400 38.100 2 ---
1 3 団体 加納 572 池上　涼真 5 8.750 9.750 9.300 8.700 36.500 5 ---
1 3 団体 加納 573 時田　陽 4 * 9.350 9.000 * *
1 3

1 3
1 3 団体 加納 チーム得点 27.250 28.850 28.600 27.150 111.850 1 ---

1 3

1 3
1 3

2 4 団体 加納Ｂ 580 吹上　馴 4 8.550 8.200 8.750 8.100 33.600 20 ---
2 4 団体 加納Ｂ 581 佐藤　望礼 3 8.450 7.550 8.650 7.700 32.350 28 5
2 4 団体 加納Ｂ 582 時田　陸 2 8.900 8.950 8.550 8.300 34.700 13 1
2 4 団体 加納Ｂ 583 水口　雅翔 1 8.000 8.200 7.600 8.000 31.800 32 6

2 4

2 4

2 4 団体 加納Ｂ チーム得点 25.900 25.350 25.950 24.400 101.600 6 ---

2 4

2 4
2 4

班 組 参加

第39回千葉県ジュニア体操競技小学生交歓大会　

ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 合計所属



令和2年8月23日(日)
市原臨海体育館

種目 順位
マット 円馬 跳馬 鉄棒 総合 ３年以下

班 組 参加
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ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 合計所属

1 5 団体 佐原Jr 341 清水　巽城 2 * * * * *
1 5 団体 佐原Jr 342 宍倉　史弥 3 8.600 8.050 8.550 7.950 33.150 24 4
1 5 団体 佐原Jr 343 針貝　京助 2 8.900 8.200 8.600 8.100 33.800 19 2
1 5
1 5
1 5
1 5 団体 佐原Jr チーム得点    ---    ---    ---    --- *
1 5
1 5
1 5

2 6 団体 USJGYM 560 高尾　楓 6 7.500 8.400 8.500 7.950 32.350 28 ---
2 6 団体 USJGYM 561 大谷　龍哉 6 8.200 6.800 8.550 8.000 31.550 34 ---
2 6 団体 USJGYM 562 高埜　祐梧 6 6.950 7.700 8.350 7.850 30.850 35 ---
2 6 団体 USJGYM 563 佐藤　陸斗 6 7.000 6.550 8.400 7.550 29.500 40 ---
2 6
2 6
2 6 団体 USJGYM チーム得点 22.700 22.900 25.450 23.800 94.850 7 ---
2 6
2 6
2 6

2 7 団体 佐倉市 111 板倉　大賀 6 8.250 9.300 8.300 8.500 34.350 15 ---
2 7 団体 佐倉市 112 増永　壮佑 5 8.600 8.450 9.200 8.100 34.350 15 ---
2 7 団体 佐倉市 113 髙橋　煌晴 4 8.750 9.200 8.850 8.400 35.200 11 ---
2 7
2 7
2 7
2 7 団体 佐倉市 チーム得点 25.600 26.950 26.350 25.000 103.900 5 ---
2 7
2 7
2 7

2 8 団体 船橋Jr 401 榎本　航太 6 9.000 9.100 9.050 8.800 35.950 7 ---
2 8 団体 船橋Jr 402 古川　閃生 6 8.550 9.250 9.150 8.650 35.600 9 ---
2 8 団体 船橋Jr 403 園田　葵 6 8.700 8.250 8.900 8.450 34.300 17 ---
2 8 団体 船橋Jr 404 小松　喬之 6 8.600 8.150 8.750 7.800 33.300 23 ---
2 8
2 8
2 8 団体 船橋Jr チーム得点 26.300 26.600 27.100 25.900 105.900 3 ---
2 8
2 8
2 8



令和2年8月23日(日)
市原臨海体育館
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3 9 団体 クボキ 441 戸谷 勇翔 6 * * * * *
2 9 団体 クボキ 442 高梨 純 4 8.000 7.750 8.650 7.800 32.200 31 ---
2 9 団体 クボキ 443 柴草 叶太 4 8.300 7.450 8.700 7.850 32.300 30 ---
2 9
2 9
2 9
2 9 団体 クボキ チーム得点    ---    ---    ---    --- *
2 9 個人 市原市 11 宇佐見　遙音　 4 8.450 8.150 8.550 7.500 32.650 26 ---
2 9
2 9

3 10 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 411 福永　陽 5 8.100 9.550 9.350 8.600 35.600 9 ---
3 10 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 412 石津　耀真 5 8.750 8.500 9.150 8.350 34.750 12 ---
3 10 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 413 伊賀　琉成 4 9.100 9.150 8.850 8.700 35.800 8 ---
3 10 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 414 笹本　諒 3 7.800 8.800 8.500 8.500 33.600 20 3
3 10
3 10
3 10 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ チーム得点 25.950 27.500 27.350 25.800 106.600 2 ---
3 10
3 10
3 10

3 11 個人 MulberryField 600 金子　凌太 6 8.800 5.600 8.500 6.700 29.600 39 ---
3 11 個人 MulberryField 601 中村　颯汰 5 8.250 6.400 8.850 7.100 30.600 37 ---
3 11
3 11
3 11
3 11 個人 ネクスト 520 前田　凛 5 9.250 9.400 9.000 8.750 36.400 6 ---
3 11 個人 ネクスト 521 山口　圭太 6 8.150 8.200 8.400 8.000 32.750 25 ---
3 11
3 11
3 11

3 12 団体 習志野Jr 391 内山　心 6 7.950 6.800 8.600 7.350 30.700 36 ---
3 12 団体 習志野Jr 392 村山　雄飛 6 8.800 8.350 8.350 8.450 33.950 18 ---
3 12 団体 習志野Jr 393 松本　裕也 6 7.900 5.900 8.400 6.900 29.100 41 ---
3 12 団体 習志野Jr 394 石毛　滉平 6 7.200 5.650 8.000 6.200 27.050 42 ---
3 12
3 12
3 12 団体 習志野Jr チーム得点 24.650 21.050 25.350 22.700 93.750 9 ---
3 12
3 12
3 12



令和2年8月23日(日)
市原臨海体育館

【団体】
順位 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 マット 円馬 跳馬 鉄棒 合計
1 加納 チーム得点 27.250 28.850 28.600 27.150 111.850

2 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ チーム得点 25.950 27.500 27.350 25.800 106.600

3 船橋Jr チーム得点 26.300 26.600 27.100 25.900 105.900

4 健伸 チーム得点 27.150 27.750 25.150 25.300 105.350

5 佐倉市 チーム得点 25.600 26.950 26.350 25.000 103.900

6 加納Ｂ チーム得点 25.900 25.350 25.950 24.400 101.600

7 USJGYM チーム得点 22.700 22.900 25.450 23.800 94.850

8 船橋市 チーム得点 24.400 23.050 24.600 22.150 94.200

9 習志野Jr チーム得点 24.650 21.050 25.350 22.700 93.750

佐原Jr チーム得点    ---    ---    ---    --- *

クボキ チーム得点    ---    ---    ---    --- *

順位 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 マット 円馬 跳馬 鉄棒 合計
1 しろいわ 511 白岩　直翔 5 9.700 9.900 9.100 9.600 38.300

2 加納 571 神﨑　剛 5 9.200 9.750 9.750 9.400 38.100

3 健伸 351 稲嶺　成 6 9.850 9.800 8.650 9.000 37.300

4 加納 570 加納　大志 6 9.300 9.300 9.550 9.050 37.200

5 加納 572 池上　涼真 5 8.750 9.750 9.300 8.700 36.500

6 ネクスト 520 前田　凛 5 9.250 9.400 9.000 8.750 36.400

7 船橋Jr 401 榎本　航太 6 9.000 9.100 9.050 8.800 35.950

8 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 413 伊賀　琉成 4 9.100 9.150 8.850 8.700 35.800

9 船橋Jr 402 古川　閃生 6 8.550 9.250 9.150 8.650 35.600

9 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 411 福永　陽 5 8.100 9.550 9.350 8.600 35.600

11 佐倉市 113 髙橋　煌晴 4 8.750 9.200 8.850 8.400 35.200

12 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 412 石津　耀真 5 8.750 8.500 9.150 8.350 34.750

13 加納Ｂ 582 時田　陸 2 8.900 8.950 8.550 8.300 34.700

14 健伸 353 廣田　光希 5 8.500 9.150 8.600 8.250 34.500

15 佐倉市 111 板倉　大賀 6 8.250 9.300 8.300 8.500 34.350

15 佐倉市 112 増永　壮佑 5 8.600 8.450 9.200 8.100 34.350

17 船橋Jr 403 園田　葵 6 8.700 8.250 8.900 8.450 34.300

18 習志野Jr 392 村山　雄飛 6 8.800 8.350 8.350 8.450 33.950

19 佐原Jr 343 針貝　京助 2 8.900 8.200 8.600 8.100 33.800

20 加納Ｂ 580 吹上　馴 4 8.550 8.200 8.750 8.100 33.600

20 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 414 笹本　諒 3 7.800 8.800 8.500 8.500 33.600

22 健伸 352 工藤　璃久 6 8.800 8.800 7.900 8.050 33.550

23 船橋Jr 404 小松　喬之 6 8.600 8.150 8.750 7.800 33.300

24 佐原Jr 342 宍倉　史弥 3 8.600 8.050 8.550 7.950 33.150

25 ネクスト 521 山口　圭太 6 8.150 8.200 8.400 8.000 32.750

26 市原市 11 宇佐見　遙音　 4 8.450 8.150 8.550 7.500 32.650

27 船橋市 103 爲我井　琥 4 8.700 7.900 8.500 7.400 32.500

28 加納Ｂ 581 佐藤　望礼 3 8.450 7.550 8.650 7.700 32.350

28 USJGYM 560 高尾　楓 6 7.500 8.400 8.500 7.950 32.350

30 クボキ 443 柴草 叶太 4 8.300 7.450 8.700 7.850 32.300

第39回千葉県ジュニア体操競技小学生交歓大会　



31 クボキ 442 高梨 純 4 8.000 7.750 8.650 7.800 32.200

32 加納Ｂ 583 水口　雅翔 1 8.000 8.200 7.600 8.000 31.800

33 船橋市 102 髙橋　唯丸 4 7.900 8.050 8.200 7.450 31.600

34 USJGYM 561 大谷　龍哉 6 8.200 6.800 8.550 8.000 31.550

35 USJGYM 562 高埜　祐梧 6 6.950 7.700 8.350 7.850 30.850

36 習志野Jr 391 内山　心 6 7.950 6.800 8.600 7.350 30.700

37 MulberryField 601 中村　颯汰 5 8.250 6.400 8.850 7.100 30.600

38 船橋市 104 田邑　昊大 3 7.800 7.100 7.900 7.300 30.100

39 MulberryField 600 金子　凌太 6 8.800 5.600 8.500 6.700 29.600

40 USJGYM 563 佐藤　陸斗 6 7.000 6.550 8.400 7.550 29.500

41 習志野Jr 393 松本　裕也 6 7.900 5.900 8.400 6.900 29.100

42 習志野Jr 394 石毛　滉平 6 7.200 5.650 8.000 6.200 27.050

加納 573 時田　陽 4 * 9.350 9.000 * *

佐原Jr 341 清水　巽城 2 * * * * *

クボキ 441 戸谷 勇翔 6 * * * * *

【個人・３年生以下】
順位3 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 マット 円馬 跳馬 鉄棒 合計
1 加納Ｂ 582 時田　陸 2 8.900 8.950 8.550 8.300 34.700

2 佐原Jr 343 針貝　京助 2 8.900 8.200 8.600 8.100 33.800

3 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 414 笹本　諒 3 7.800 8.800 8.500 8.500 33.600

4 佐原Jr 342 宍倉　史弥 3 8.600 8.050 8.550 7.950 33.150

5 加納Ｂ 581 佐藤　望礼 3 8.450 7.550 8.650 7.700 32.350

6 加納Ｂ 583 水口　雅翔 1 8.000 8.200 7.600 8.000 31.800

7 船橋市 104 田邑　昊大 3 7.800 7.100 7.900 7.300 30.100
佐原Jr 341 清水　巽城 2 * * * * *



令和2年8月23日(日)
市原臨海体育館

種目 順位
跳馬 段違い 平均台 マット 総合 ３年以下

1 1 団体 印西市 21 樽澤　彩良 6 9.450 9.000 8.000 9.000 35.450 12 ---

1 1 団体 印西市 22 岩井　亜美莉 5 9.300 7.700 7.200 7.900 32.100 36 ---

1 1 団体 印西市 23 寶田　真菜 5 8.900 7.500 7.300 7.750 31.450 37 ---

1 1 団体 印西市 24 樽澤　清良 4 9.000 7.900 8.150 8.450 33.500 23 ---

1 1

1 1
1 1 団体 印西市 チーム得点 27.750 24.600 23.450 25.350 101.150 7 ---

1 1

1 1
1 1

1 2 団体 船橋Jr 401 平尾　美佑 6 9.050 7.750 7.950 8.700 33.450 25 ---

1 2 団体 船橋Jr 402 松田　由梨 6 8.950 7.800 8.050 8.900 33.700 22 ---

1 2 団体 船橋Jr 403 山崎　美和 5 9.450 7.850 8.100 8.950 34.350 17 ---

1 2 団体 船橋Jr 404 栗田　颯香 4 8.900 7.000 8.300 8.600 32.800 31 ---

1 2

1 2
1 2 団体 船橋Jr チーム得点 27.450 23.400 24.450 26.550 101.850 6 ---

1 2

1 2
1 2

1 3 団体 ｸﾎﾞｷ 441 古賀　怜花 6 9.150 7.350 6.950 7.700 31.150 38 ---

1 3 団体 ｸﾎﾞｷ 442 菅沼　恭子 6 9.400 7.500 6.500 7.300 30.700 40 ---

1 3 団体 ｸﾎﾞｷ 443 神谷　奈菜子 4 9.350 7.850 7.200 8.300 32.700 32 ---

1 3 団体 ｸﾎﾞｷ 444 池野　蒼来 4 8.850 7.550 6.800 7.200 30.400 42 ---

1 3

1 3
1 3 団体 ｸﾎﾞｷ チーム得点 27.900 22.900 20.950 23.300 95.050 10 ---

1 3

1 3
1 3

2 4 団体 加納 570 菊池　柚子 6 9.700 9.900 8.050 9.500 37.150 2 ---

1 4 団体 加納 571 森谷　陽菜 6 9.650 9.400 9.000 9.250 37.300 1 ---

1 4 団体 加納 572 齋藤　夏菜子 6 9.650 9.100 8.400 8.800 35.950 9 ---

1 4 団体 加納 573 篠崎　舞空 5 9.550 9.500 8.800 9.200 37.050 3 ---

1 4

1 4
1 4 団体 加納 チーム得点 29.000 28.800 26.200 27.950 111.950 1 ---

1 4

1 4
1 4

合計班 組 参加

第39回千葉県ジュニア体操競技小学生交歓大会　

所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年



令和2年8月23日(日)
市原臨海体育館

種目 順位
跳馬 段違い 平均台 マット 総合 ３年以下

合計班 組 参加

第39回千葉県ジュニア体操競技小学生交歓大会　

所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年

1 5 団体 加納C 590 塚田　愛果莉 3 9.200 8.000 8.450 9.300 34.950 13 1

1 5 団体 加納C 591 須永　咲希 3 9.100 7.800 7.900 8.400 33.200 28 5

1 5 団体 加納C 592 水口　華雅 3 8.350 7.700 8.100 8.500 32.650 33 8

1 5

1 5

1 5

1 5 団体 加納C チーム得点 26.650 23.500 24.450 26.200 100.800 8 ---

1 5

1 5
1 5

2 6 団体 USJGYM 560 文園　香音 5 8.950 7.650 8.350 8.500 33.450 25 ---

2 6 団体 USJGYM 561 鶴岡　萌衣 5 8.750 7.250 7.900 8.550 32.450 35 ---

2 6 団体 USJGYM 562 鈴木　結菜 3 8.950 7.600 8.250 8.200 33.000 30 7

2 6 団体 USJGYM 563 荒川　夏穂 3 9.000 7.350 8.350 8.450 33.150 29 6

2 6

2 6

2 6 団体 USJGYM チーム得点 26.900 22.600 24.950 25.500 99.950 9 ---

2 6

2 6
2 6

2 7 団体 FSC 481 須藤　樹梨 5 9.050 7.900 8.100 8.450 33.500 23 ---

2 7 団体 FSC 482 峯　優依 3 9.150 8.350 7.350 8.900 33.750 21 4

2 7 団体 FSC 483 上田　幸香名 3 9.250 8.400 7.700 8.700 34.050 19 2

2 7 団体 FSC 484 小嶋　紗菜 2 8.950 8.200 8.150 8.550 33.850 20 3

2 7

2 7

2 7 団体 FSC チーム得点 27.450 24.950 23.950 26.150 102.500 5 ---

2 7

2 7
2 7

2 8 団体 加納B 580 中尾　立夏 5 9.050 9.150 8.950 8.850 36.000 7 ---

2 8 団体 加納B 581 松﨑　あすか 5 9.550 9.350 8.400 9.050 36.350 5 ---

2 8 団体 加納B 582 太田　夏鈴 5 9.550 9.200 8.700 9.150 36.600 4 ---

2 8 団体 加納B 583 大橋　凛花 4 9.450 9.050 8.450 9.100 36.050 6 ---

2 8

2 8

2 8 団体 加納B チーム得点 28.550 27.700 26.100 27.300 109.650 2 ---

2 8

2 8
2 8



令和2年8月23日(日)
市原臨海体育館

種目 順位
跳馬 段違い 平均台 マット 総合 ３年以下

合計班 組 参加

第39回千葉県ジュニア体操競技小学生交歓大会　

所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年

3 9 団体 佐倉市 111 梛野　光 6 9.050 8.300 7.900 8.900 34.150 18 ---

3 9 団体 佐倉市 112 猪俣　佳苗 5 9.300 8.450 7.850 9.000 34.600 16 ---

3 9 団体 佐倉市 113 吉原　有紗 5 9.200 8.200 7.000 8.250 32.650 33 ---

3 9 団体 佐倉市 114 田郷　瑠海 5 9.300 7.900 7.400 8.750 33.350 27 ---

3 9

3 9

3 9 団体 佐倉市 チーム得点 27.800 24.950 23.150 26.650 102.550 4 ---

3 9

3 9
3 9

3 10 団体 茂原 540 鈴木　瑠心 6 8.850 7.300 6.900 8.000 31.050 39 ---

3 10 団体 茂原 541 林　瞳桜 5 8.150 6.950 7.100 7.250 29.450 44 ---

3 10 団体 茂原 542 嶋野　梨花 3 8.550 5.400 7.250 7.750 28.950 47 10

3 10 団体 茂原 543 正林　愛菜 4 8.400 6.750 6.850 7.100 29.100 46 ---

3 10

3 10

3 10 団体 茂原 チーム得点 25.800 21.000 21.250 23.000 91.050 11 ---

3 10

3 10
3 10

3 11 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 411 河野　有希奈 6 9.500 8.900 8.350 9.250 36.000 7 ---

3 11 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 412 黒川　穂香 6 9.600 9.000 8.100 9.000 35.700 11 ---

3 11 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 413 堀　朋代 6 9.350 8.650 7.800 8.850 34.650 15 ---

3 11 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 414 星野　志織 4 9.250 8.350 8.250 8.850 34.700 14 ---

3 11

3 11

3 11 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ チーム得点 28.250 26.550 24.700 27.100 106.600 3 ---

3 11

3 11
3 11

3 12 個人 MulberryField 600 長木　咲耶 4 8.500 6.800 7.150 8.100 30.550 41 ---

3 12 個人 MulberryField 601 桑原　朱愛 1 7.750 6.550 7.150 7.800 29.250 45 9

3 12

3 12

3 12 個人 栗原 492 藤井　百々果 5 9.400 9.050 8.450 9.000 35.900 10 ---

3 12

3 12

3 12 個人 市原市 11 小島　瑠夏 6 8.650 7.050 6.450 7.900 30.050 43 ---

3 12
3 12



令和2年8月23日(日)
市原臨海体育館

【団体】
順位 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 跳馬 段違い 平均台 マット 合計
1 加納 チーム得点 29.000 28.800 26.200 27.950 111.950
2 加納B チーム得点 28.550 27.700 26.100 27.300 109.650
3 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ チーム得点 28.250 26.550 24.700 27.100 106.600
4 佐倉市 チーム得点 27.800 24.950 23.150 26.650 102.550
5 FSC チーム得点 27.450 24.950 23.950 26.150 102.500
6 船橋Jr チーム得点 27.450 23.400 24.450 26.550 101.850
7 印西市 チーム得点 27.750 24.600 23.450 25.350 101.150
8 加納C チーム得点 26.650 23.500 24.450 26.200 100.800
9 USJGYM チーム得点 26.900 22.600 24.950 25.500 99.950
10 ｸﾎﾞｷ チーム得点 27.900 22.900 20.950 23.300 95.050
11 茂原 チーム得点 25.800 21.000 21.250 23.000 91.050

【個人総合】
順位 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 跳馬 段違い 平均台 マット 合計
1 加納 571 森谷　陽菜 6 9.650 9.400 9.000 9.250 37.300
2 加納 570 菊池　柚子 6 9.700 9.900 8.050 9.500 37.150
3 加納 573 篠崎　舞空 5 9.550 9.500 8.800 9.200 37.050
4 加納B 582 太田　夏鈴 5 9.550 9.200 8.700 9.150 36.600
5 加納B 581 松﨑　あすか 5 9.550 9.350 8.400 9.050 36.350
6 加納B 583 大橋　凛花 4 9.450 9.050 8.450 9.100 36.050
7 加納B 580 中尾　立夏 5 9.050 9.150 8.950 8.850 36.000
7 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 411 河野　有希奈 6 9.500 8.900 8.350 9.250 36.000
9 加納 572 齋藤　夏菜子 6 9.650 9.100 8.400 8.800 35.950
10 栗原 492 藤井　百々果 5 9.400 9.050 8.450 9.000 35.900
11 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 412 黒川　穂香 6 9.600 9.000 8.100 9.000 35.700
12 印西市 21 樽澤　彩良 6 9.450 9.000 8.000 9.000 35.450
13 加納C 590 塚田　愛果莉 3 9.200 8.000 8.450 9.300 34.950
14 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 414 星野　志織 4 9.250 8.350 8.250 8.850 34.700
15 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 413 堀　朋代 6 9.350 8.650 7.800 8.850 34.650
16 佐倉市 112 猪俣　佳苗 5 9.300 8.450 7.850 9.000 34.600
17 船橋Jr 403 山崎　美和 5 9.450 7.850 8.100 8.950 34.350
18 佐倉市 111 梛野　光 6 9.050 8.300 7.900 8.900 34.150
19 FSC 483 上田　幸香名 3 9.250 8.400 7.700 8.700 34.050
20 FSC 484 小嶋　紗菜 2 8.950 8.200 8.150 8.550 33.850
21 FSC 482 峯　優依 3 9.150 8.350 7.350 8.900 33.750
22 船橋Jr 402 松田　由梨 6 8.950 7.800 8.050 8.900 33.700
23 印西市 24 樽澤　清良 4 9.000 7.900 8.150 8.450 33.500
23 FSC 481 須藤　樹梨 5 9.050 7.900 8.100 8.450 33.500
25 船橋Jr 401 平尾　美佑 6 9.050 7.750 7.950 8.700 33.450
25 USJGYM 560 文園　香音 5 8.950 7.650 8.350 8.500 33.450
27 佐倉市 114 田郷　瑠海 5 9.300 7.900 7.400 8.750 33.350
28 加納C 591 須永　咲希 3 9.100 7.800 7.900 8.400 33.200
29 USJGYM 563 荒川　夏穂 3 9.000 7.350 8.350 8.450 33.150
30 USJGYM 562 鈴木　結菜 3 8.950 7.600 8.250 8.200 33.000
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31 船橋Jr 404 栗田　颯香 4 8.900 7.000 8.300 8.600 32.800
32 ｸﾎﾞｷ 443 神谷　奈菜子 4 9.350 7.850 7.200 8.300 32.700
33 加納C 592 水口　華雅 3 8.350 7.700 8.100 8.500 32.650
33 佐倉市 113 吉原　有紗 5 9.200 8.200 7.000 8.250 32.650
35 USJGYM 561 鶴岡　萌衣 5 8.750 7.250 7.900 8.550 32.450
36 印西市 22 岩井　亜美莉 5 9.300 7.700 7.200 7.900 32.100
37 印西市 23 寶田　真菜 5 8.900 7.500 7.300 7.750 31.450
38 ｸﾎﾞｷ 441 古賀　怜花 6 9.150 7.350 6.950 7.700 31.150
39 茂原 540 鈴木　瑠心 6 8.850 7.300 6.900 8.000 31.050
40 ｸﾎﾞｷ 442 菅沼　恭子 6 9.400 7.500 6.500 7.300 30.700
41 MulberryField 600 長木　咲耶 4 8.500 6.800 7.150 8.100 30.550
42 ｸﾎﾞｷ 444 池野　蒼来 4 8.850 7.550 6.800 7.200 30.400
43 市原市 11 小島　瑠夏 6 8.650 7.050 6.450 7.900 30.050
44 茂原 541 林　瞳桜 5 8.150 6.950 7.100 7.250 29.450
45 MulberryField 601 桑原　朱愛 1 7.750 6.550 7.150 7.800 29.250
46 茂原 543 正林　愛菜 4 8.400 6.750 6.850 7.100 29.100
47 茂原 542 嶋野　梨花 3 8.550 5.400 7.250 7.750 28.950

【個人・３年生以下】
順位3 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 跳馬 段違い 平均台 マット 合計
1 加納C 590 塚田　愛果莉 3 9.200 8.000 8.450 9.300 34.950
2 FSC 483 上田　幸香名 3 9.250 8.400 7.700 8.700 34.050
3 FSC 484 小嶋　紗菜 2 8.950 8.200 8.150 8.550 33.850
4 FSC 482 峯　優依 3 9.150 8.350 7.350 8.900 33.750
5 加納C 591 須永　咲希 3 9.100 7.800 7.900 8.400 33.200
6 USJGYM 563 荒川　夏穂 3 9.000 7.350 8.350 8.450 33.150
7 USJGYM 562 鈴木　結菜 3 8.950 7.600 8.250 8.200 33.000
8 加納C 592 水口　華雅 3 8.350 7.700 8.100 8.500 32.650
9 MulberryField 601 桑原　朱愛 1 7.750 6.550 7.150 7.800 29.250
10 茂原 542 嶋野　梨花 3 8.550 5.400 7.250 7.750 28.950



*********************************************************************************

令和2年8月23日(日)　／　市原臨海体育館
*********************************************************************************

【三年生以下の部】
【男子】
個人総合 マット 円馬
順位3 所属 選手名 得点 順位15 所属 選手名 得点a 順位16 所属 選手名 得点b
1 加納Ｂ 時田　陸 34.700 1 加納Ｂ 時田　陸 8.900 1 加納Ｂ 時田　陸 8.950

2 佐原Jr 針貝　京助 33.800 1 佐原Jr 針貝　京助 8.900 2 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 笹本　諒 8.800

3 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 笹本　諒 33.600 3 佐原Jr 宍倉　史弥 8.600 3 加納Ｂ 水口　雅翔 8.200

4 佐原Jr 宍倉　史弥 33.150 4 加納Ｂ 佐藤　望礼 8.450 3 佐原Jr 針貝　京助 8.200

5 加納Ｂ 佐藤　望礼 32.350 5 加納Ｂ 水口　雅翔 8.000 5 佐原Jr 宍倉　史弥 8.050

6 加納Ｂ 水口　雅翔 31.800 6 船橋市 田邑　昊大 7.800 6 加納Ｂ 佐藤　望礼 7.550

6 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 笹本　諒 7.800

跳馬 鉄棒
順位17 所属 選手名 得点c 順位18 所属 選手名 得点d
1 加納Ｂ 佐藤　望礼 8.650 1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 笹本　諒 8.500

2 佐原Jr 針貝　京助 8.600 2 加納Ｂ 時田　陸 8.300

3 加納Ｂ 時田　陸 8.550 3 佐原Jr 針貝　京助 8.100

3 佐原Jr 宍倉　史弥 8.550 4 加納Ｂ 水口　雅翔 8.000

5 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 笹本　諒 8.500 5 佐原Jr 宍倉　史弥 7.950

6 船橋市 田邑　昊大 7.900 6 加納Ｂ 佐藤　望礼 7.700

【女子】
個人総合 跳馬 段違い
順位3 所属 選手名 得点 順位15 所属 選手名 得点a 順位16 所属 選手名 得点b
1 加納C 塚田　愛果莉 34.950 1 FSC 上田　幸香名 9.250 1 FSC 上田　幸香名 8.400

2 FSC 上田　幸香名 34.050 2 加納C 塚田　愛果莉 9.200 2 FSC 峯　優依 8.350

3 FSC 小嶋　紗菜 33.850 3 FSC 峯　優依 9.150 3 FSC 小嶋　紗菜 8.200

4 FSC 峯　優依 33.750 4 加納C 須永　咲希 9.100 4 加納C 塚田　愛果莉 8.000

5 加納C 須永　咲希 33.200 5 USJGYM 荒川　夏穂 9.000 5 加納C 須永　咲希 7.800

6 USJGYM 荒川　夏穂 33.150 6 USJGYM 鈴木　結菜 8.950 6 加納C 水口　華雅 7.700

6 FSC 小嶋　紗菜 8.950

平均台 マット
順位17 所属 選手名 得点c 順位18 所属 選手名 得点d
1 加納C 塚田　愛果莉 8.450 1 加納C 塚田　愛果莉 9.300

2 USJGYM 荒川　夏穂 8.350 2 FSC 峯　優依 8.900

3 USJGYM 鈴木　結菜 8.250 3 FSC 上田　幸香名 8.700

4 FSC 小嶋　紗菜 8.150 4 FSC 小嶋　紗菜 8.550

5 加納C 水口　華雅 8.100 5 加納C 水口　華雅 8.500

6 加納C 須永　咲希 7.900 6 USJGYM 荒川　夏穂 8.450

【小学生の部】
【男子】
団体 マット 円馬
順位 所属 選手名 得点 順位11 所属 選手名 得点a 順位12 所属 選手名 得点b
1 加納 チーム得点 111.850 1 健伸 稲嶺　成 9.850 1 しろいわ 白岩　直翔 9.900

2 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ チーム得点 106.600 2 しろいわ 白岩　直翔 9.700 2 健伸 稲嶺　成 9.800

3 船橋Jr チーム得点 105.900 3 加納 加納　大志 9.300 3 加納 神﨑　剛 9.750

4 健伸 チーム得点 105.350 4 ネクスト 前田　凛 9.250 3 加納 池上　涼真 9.750

5 佐倉市 チーム得点 103.900 5 加納 神﨑　剛 9.200 5 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 福永　陽 9.550

6 加納Ｂ チーム得点 101.600 6 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 伊賀　琉成 9.100 6 ネクスト 前田　凛 9.400

個人総合 跳馬 鉄棒
順位 所属 選手名 得点 順位13 所属 選手名 得点c 順位14 所属 選手名 得点d
1 しろいわ 白岩　直翔 38.300 1 加納 神﨑　剛 9.750 1 しろいわ 白岩　直翔 9.600

2 加納 神﨑　剛 38.100 2 加納 加納　大志 9.550 2 加納 神﨑　剛 9.400

3 健伸 稲嶺　成 37.300 3 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 福永　陽 9.350 3 加納 加納　大志 9.050

4 加納 加納　大志 37.200 4 加納 池上　涼真 9.300 4 健伸 稲嶺　成 9.000

5 加納 池上　涼真 36.500 5 佐倉市 増永　壮佑 9.200 5 船橋Jr 榎本　航太 8.800

6 ネクスト 前田　凛 36.400 6 船橋Jr 古川　閃生 9.150 6 ネクスト 前田　凛 8.750

6 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 石津　耀真 9.150

【女子】
団体 跳馬 段違い
順位 所属 選手名 得点 順位11 所属 選手名 得点a 順位12 所属 選手名 得点b
1 加納 チーム得点 111.950 1 加納 菊池　柚子 9.700 1 加納 菊池　柚子 9.900

2 加納B チーム得点 109.650 2 加納 森谷　陽菜 9.650 2 加納 篠崎　舞空 9.500

3 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ チーム得点 106.600 2 加納 齋藤　夏菜子 9.650 3 加納 森谷　陽菜 9.400

4 佐倉市 チーム得点 102.550 4 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 黒川　穂香 9.600 4 加納B 松﨑　あすか 9.350

5 FSC チーム得点 102.500 5 加納 篠崎　舞空 9.550 5 加納B 太田　夏鈴 9.200

6 船橋Jr チーム得点 101.850 5 加納B 松﨑　あすか 9.550 6 加納B 中尾　立夏 9.150

5 加納B 太田　夏鈴 9.550

個人総合 平均台 マット
順位 所属 選手名 得点 順位13 所属 選手名 得点c 順位14 所属 選手名 得点d
1 加納 森谷　陽菜 37.300 1 加納 森谷　陽菜 9.000 1 加納 菊池　柚子 9.500

2 加納 菊池　柚子 37.150 2 加納B 中尾　立夏 8.950 2 加納C 塚田　愛果莉 9.300

3 加納 篠崎　舞空 37.050 3 加納 篠崎　舞空 8.800 3 加納 森谷　陽菜 9.250

4 加納B 太田　夏鈴 36.600 4 加納B 太田　夏鈴 8.700 3 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 河野　有希奈 9.250

5 加納B 松﨑　あすか 36.350 5 加納C 塚田　愛果莉 8.450 5 加納 篠崎　舞空 9.200

6 加納B 大橋　凛花 36.050 5 加納B 大橋　凛花 8.450 6 加納B 太田　夏鈴 9.150

5 栗原 藤井　百々果 8.450
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